
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00597081- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD1257/21 que estableció las ayudas económicas a percibir por los presidentes de mesa en la elección de
autoridades de Octubre del corriente en la facultad; y

CONSIDERANDO

Que mediante RD1414/21, en su Anexo II se rectificó un error involuntario en el Anexo I de aquella.

Que conforme lo indica la Junta Electoral surgieron nuevas diferencias que motivan una segunda corrección de la
resolución indicada en el VISTO.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Rectificar el Anexo de la RD1257/21 sólo en los casos que se detallan en el Anexo I de la
presente para reflejar los datos de este último.

ARTICULO 2°: Protocolizar, publicar, notificar y comunicar.





 


 
EX-2021-00597081- -UNC-VDE#FP 


ANEXO I 


Nombre, DNI, cantidad de días, monto de Ayuda Económica. 


 VIRGINIA BIANCHETTI (36.144.025) DOS DÍAS $8000. 
 
 MATIAS LUCIANO EGEA (34.289.992) TRES DÍAS $12.000. 


 
 DELFINA SALVATIERRA (38.737.410) TRES DÍAS $12.000 





	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1464-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-15T19:06:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T09:47:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T09:55:10-0300
	GDE UNC




